
令和４年 ４月１２日 

保 護 者  様 

                   新見市立思誠小学校 校 長    佐々木 謙 二 

                  新見市立思誠小学校愛児会長  上 田 浩 一 

 

授業参観・愛児会総会のご案内 
 

 陽春の候を迎え、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡ 

 さて、本年度一回目の授業参観並びに学年支会総会と令和４年度の愛児会総会を次の日程
で行います｡ 

 愛児会総会は、保護者の皆様が一堂に会して話し合いができる唯一の行事です。学校から
お願いしたいことや保護者の皆様でぜひ話し合っていただきたいこともあります。また、皆
様の思いを学校や他の保護者の皆様に広げる貴重な場です。ご多用のこととは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます｡ 

 会場設定の都合がありますので、愛児会総会の出席予定をお知らせください。 

 ４月２１日（木）までに担任にご提出ください。 

 

記 

 

１ 期  日     令和３年４月２８日（木） 

 

２ 日  程    （１） 授業参観     

       （２） 学年委員選出 

       （３） 学年支会総会 

       （４） 愛児会総会 

 １３：２５～１４：１０ 

 １４：２０～１４：４０ 

 １４：４０～１５：１０ 

 １５：２０～１６：２０ 

           ○ 令和３年度事業報告並びに決算について 

           ○ 令和４年度事業計画並びに予算について 

           ○ 役員承認について 

           ○ その他 

 

３ その他   ○  児童は１４：３０一斉下校の予定です。 

                ○  ２０日（火）にお配りする総会要項を当日お持ちください｡ 

                ○  上履き（スリッパ等と）４月２８日用検温表をご用意ください｡ 
 

☆駐車場は、上運動場をご利用ください｡  

 体育館前・下運動場には 、駐車しないようにお願い 
 いたします 。 

ご協力よろしくお願いいたします｡ 

 

 きりとりせん  

                                                         ４月２１日（木）締め切り 

お子様の名前  年  組〔            〕       

(ご兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、上のお子様の名前をお書きください。) 
 

保護者のお名前〔            〕      （どちらかに○をしてください。） 

 ☆ 令和４年度 思誠小学校愛児会総会に   出席  欠席  します。 

 


